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دادستان کل کشور گفته دستگاه‌های مسئول سریعاً عوامل مرتبط را شناسایی و برخورد قاطع و قانونی با آنان انجام دهند؛

شناسایی این افراد دشوار نیست.

نباید اجازه دهیم قداست مراکز علمی شکسته شود؛ 

دادستان کل کشور با اشاره به برخی تحرکات اخیر برای ایجاد تنش در برخی مراکز علمی و مذهبی، هشدار داد:

شکستن قداست مراکز علمی قابل قبول نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد در جلسه ستاد انتخابات کشور با اشاره به تلاش‌های
دشمنان برای ایجاد اخلال در فضای روانی کشور، اظهار کرد:

نباید اجازه دهیم قداست مراکز علمی ما شکسته شود و دستگاه‌های مسئول باید سریعاً عوامل مرتبط را شناسایی و برخورد
قاطع و قانونی با آنان انجام دهند. شناسایی این افراد دشوار نیست و مسئولان مربوطه نباید اجازه تداوم چنین اقداماتی را

بدهند.

دادستان کل کشور همچنین با اشاره به همزمانی برخی اقدامات تخریبی با روند مذاکرات گفت:

تجربه گذشته نشان داده هر زمان نظام در مسیر مذاکره قرار داشته جریاناتی با هدایت دشمن تلاش کرده‌اند فضای داخلی را
ملتهب کنند. برخورد با این افراد وظیفه قطعی دستگاه‌های امنیتی و انتظامی است و باید با هرگونه اقدام در راستای

امیدبخشی به دشمن مقابله شود. با وجود فعالیت‌های گسترده استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی و برخی عوامل وابسته در
داخل و خارج کشور، مسئولان با انگیزه و روحیه بالا مشغول خدمت هستند و مردم نیز با آرامش در حال انجام امور روزمره

خود هستند.

وی ادامه داد:

فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان نیز هماهنگ با برنامه‌های دولت در حال فعالیت‌اند و اصلاحات صورت‌گرفته آثار مثبت خود را
نشان داده است.

دادستان کل کشور در این جلسه، با تأکید بر جایگاه راهبردی انتخابات در نظام جمهوری اسلامی، اظهار کرد: انتخابات مظهر
حاکمیت مردم و جلوه‌ای از مردم‌سالاری دینی است و تجربه ادوار گذشته نشان داده هرگاه این فرایند با چالش مواجه شده،

ریشه بسیاری از آسیب‌ها بیش از هر چیز به سرمایه اجتماعی نظام لطمه وارد کرده است.

وی با بیان اینکه ستاد انتخابات باید با احساس مسئولیت مضاعف ایفای نقش کند، تصریح کرد: در شرایط کنونی نمی‌توان با
نگاه سنتی با جرایمی نظیر تشویش اذهان عمومی یا تخلفات انتخاباتی در شبکه‌های اجتماعی برخورد کرد، چرا که فضای

مجازی پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و نیازمند رویکردی نوین و هوشمندانه است.
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دادستان کل کشور همکاری هماهنگ و صمیمانه دستگاه‌های عضو ستاد را عامل اصلی موفقیت در صیانت از انتخابات دانست و
افزود: پلیس فتا با تجارب ارزشمند در حوزه جرایم سایبری، وزارت ارتباطات با زیرساخت‌های فنی، رسانه ملی با رسالت

آگاهی‌بخشی به مردم و وزارت کشور به عنوان مجری برگزاری انتخابات، هر یک نقشی کلیدی و اثرگذار در این عرصه بر عهده
دارند.

وی از دستگاه‌ها خواست فراتر از وظایف سازمانی خود، با همدلی و همراهی کامل در کنار ستاد انتخابات باشند و گفت: انتظار
می‌رود وزارت ارتباطات با همکاری وزارت کشور، سامانه‌های رصد و پایش را تقویت کرده و بستر شناسایی سریع تخلفات را

فراهم کند. همچنین پلیس فتا باید با آمادگی کامل در کنار ستاد حضور داشته باشد و رسانه ملی با آموزش و اطلاع‌رسانی
به‌موقع، مردم را در برابر آسیب‌های فضای مجازی واکسینه کند.

موحدی آزاد تأکید کرد: باید شرایطی فراهم شود که مردم خود هوشمندانه ناظر انتخابات باشند؛ هر شهروند می‌تواند یک ناظر
مردمی باشد و با اعتماد به دستگاه قضایی و وزارت کشور، زمینه مشارکت گسترده و سالم را فراهم کند.

وی با اشاره به افزایش شمار ثبت‌نام‌کنندگان در دو مرحله شهری و روستایی این انتخابات، این روند را از حیث کمّی، کیفی و
همچنین حضور بانوان، مثبت ارزیابی کرد و آن را نشانه‌ای از پویایی فرایند انتخاباتی دانست.

وی مشارکت گسترده مردم در انتخابات را عاملی تعیین‌کننده در تقویت اقتدار ملی دانست و افزود: مشارکت بالا هم به نفع
منتخبین و هم به نفع دولت است؛ چرا که منتخبین با پشتوانه قوی‌تر مردمی، قدرت تصمیم‌گیری و حل مشکلات بیشتری خواهند

داشت. در مقابل، مشارکت پایین می‌تواند به سود دشمن تمام شود.

دادستان کل کشور با استناد به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه دشمن تا زمانی پیش می‌رود که مأیوس نشده
باشد، خاطرنشان کرد: آگاهی‌بخشی و حضور مردم در صحنه می‌تواند دشمن را مأیوس کند. آمارهایی که از بی‌اطلاعی بخشی

از جامعه نسبت به زمان برگزاری انتخابات حکایت دارد، یک چالش جدی است و رسانه ملی و سایر دستگاه‌های مسئول باید
با برنامه‌ریزی دقیق، نسبت به افزایش آگاهی عمومی اقدام کنند.

وی تأکید کرد: اطلاع‌رسانی صحیح، صیانت از امنیت روانی جامعه و فراهم‌سازی بستر مشارکت حداکثری، وظیفه‌ای سنگین
بر عهده همه دستگاه‌هاست و با هم‌افزایی و هوشمندی می‌توان دشمن را در این عرصه نیز ناکام و ناامید ساخت.
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